
„Кој ќе носи свила на овој свет, нема да ја носи на
идниот свет.“

Од Омер, Аллах нека е задоволен со него, се пренесува дека Веровесникот,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Кој ќе носи свила на овој свет, нема да ја носи

на идниот свет.“
[صحيح] [متفق عليه]

Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, во овој хадис појаснил дека мажот кој ќе
носи свила на овој свет, ако не се покае, како казна на идниот свет нема да ја носи.
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